CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2021

"NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVELPELA TESOURARIA DO
LEGISLATIVO”

PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV, Presidente da Câmara
Municipal de Araçariguama, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, baixa o seguinte Ato da Presidência:

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o servidor JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO,
inscrito no CPF n.º 042.539.358-50, responsável pela Tesouraria
desta Casa de Leis.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se.

Câmara Municipal de Araçariguam |, 04de janeiro de 2021.E
PAULO go RIQUE sanGHEs vbLCoy

Presidente

Publicado e registrado na Secretaria Geral na data supra.

Rua Aparecida, 31 — Centro — Araçariguama — SP CEP. 18147-000
Fone (11) 4136-1455 - E-mail: camara.aracaQuol.com.br